
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)
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1
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2

2

2

2

1

1

2

2

1

2

2

1
1

1

1

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 1267

2 887

3 826

4 818

5 786

6 566

7 522

8 427

КУДРИН
76(0) 36 63

Подпись

63 62

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

62 61
БАЛАБАШИН

64 75

МАРТЫШКОВ Н.А. (Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

АНИЩЕНКО В.М. (Тольятти)

БАЛАБАШИН
МАРТЫНОВ

3 место

МАРТЫШКОВ

Тольятти

60 60

МАКСУНОВ

КУДРИН

КИРИЛИЧЕВ
60 60

К.М.

М.В.

Р.С.

Тольятти

Тольятти
КУЧЕРЕНКО

75 62

62 60

60 60

КОЛОБОВ

Тольятти

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти 76(0) 60

Тольятти

Тольятти

Е.В. 62 61

М.О.

36 64 63

К.Д. Тольятти

МАКСУНОВ

КЕРЖЕНЦЕВ

ХАЛГАТЯН

КУДРИН

Н.А.

Х

Т.И.

КАЗАКОВЦЕВ

Тольятти

Тольятти

Самара

12

23

25

24

16

14

15

13

19

М.С.

Х

Тольятти

Тольятти

К.И.

Е.Е.

БАЛАБАШИН

КОМРАКОВ

2 

3 

8 

30

ЕМЕЛЬЯНОВ

МИЩЕНКО

28

26

27

21

22

5 

6 

И.М.

75 75

Х

Х

МАКСУНОВ17

20

18

В.О.

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

КЕРЖЕНЦЕВ

Тольятти

Д.С.

62 60
МАРТЫШКОВ

64 64

4 

КУРЛЫКОВ
7

8

А.С.

ЕВДОКИМОВ

КУДРИН

63 61

Тольятти

Тольятти

Тольятти

С.Д. Тольятти

КУКУШИН КИРИЛЛ

БАЛАБАШИН

МАРТЫНОВ

КОМРАКОВ

9

10

Н.А.КУЧЕРЕНКО

СИМОНОВ

КУРЛЫКОВ

Х

Г.Г.

М.М.

Е.Л.

Р.Д.

КИРИЛИЧЕВ6

5 ШЕВЧЕНКО

КОСТРИКИН Д.А.

КУКУШИН ИЛЬЯ

ХАЛГАТЯН

29

Х

Х

7 

2

3

4

КУКУШИН КИРИЛЛ

КОЛОБОВ

11 ЩЕЖИН

ШУЛЯТЬЕВ

60 61

60 60

КОМРАКОВ

ЕМЕЛЬЯНОВ

БАЛАБАШИН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ

Х

61 61Тольятти

Н.А.
МАРТЫШКОВ

Тольятти

БАЛАБАШИН

КОЛОБОВ

61 60

Замененный игрок

МАРТЫШКОВ

КУКУШИН ИЛЬЯ

31

ЕМЕЛЬЯНОВ

МАКСУНОВ

КУРЛЫКОВ

МАРТЫНОВ

МАРТЫШКОВ

Дополнительный игрок

КУДРИН

Сеяные игроки

32 МАРТЫШКОВ

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СамараМАРТЫНОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

В.П.

IV19-23.10.2020 ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 60

КУДРИН

18.10.2020 17:10

БАЛАБАШИН

ЮНОШИ

Финал
финала

МАРТЫНОВ

В

1/21/8
финала финала

МАРТЫНОВ

64 60

КУРЛЫКОВ
64 61

КУДРИН

КОЛОБОВ

63 64



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

2

Для проигравших в 1/16 финала

КАЗАКОВЦЕВ

Х

ЩЕЖИН

Х

63 61

ШЕВЧЕНКО

ШЕВЧЕНКО

ШУЛЯТЬЕВ

Х

Х

60 60

отказ п/б
КОСТРИКИН

Х

Д.А.

ЩЕЖИН

63 60

ШЕВЧЕНКО

ШЕВЧЕНКО

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

М.В. КУЗНЕЦОВ

Х

ШУЛЯТЬЕВ

А.С.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

IV В
Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 19-23.10.2020
Категория Класс

ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ
Возрастная группа Пол игроков

Х

ШУЛЯТЬЕВ

Х

Х

М.М.

Т.И.

Р.С.

Х

Х

ШЕВЧЕНКО

Х

КОСТРИКИН

КОСТРИКИН

КАЗАКОВЦЕВ

КОСТРИКИН

Х

Х

КАЗАКОВЦЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 19-23.10.2020
ОЭ: 17-18.10.2020

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020
1 Балабашин Данила Сергеевич 32133 04.02.2005 Самара 826 ОТ
2 Евдокимов Егор Владимирович 31798 23.09.2005 Тольятти 423 ОТ
3 Емельянов Николай Александрович 33213 08.01.2006 Тольятти 427 ОТ
4 Казаковцев Алексей Сергеевич 35354 29.05.2007 Тольятти 249 ОТ
5 Керженцев Валентин Олегович 35361 25.04.2007 Тольятти 275 ОТ
6 Кириличев Евгений Леонидович 37666 28.06.2007 Тольятти 383 ОТ
7 Колобов Максим Валерьевич 32007 26.05.2005 Тольятти 818 ОТ
8 Комраков Михаил Сергеевич 35394 19.01.2007 Тольятти 250 ОТ
9 Кострикин Данила Антонович 35161 21.12.2006 Тольятти 188 ОТ
10 Кудрин Мирон Олегович 29400 14.04.2004 Тольятти 786 ОТ
11 Кукушин Илья Максимович 37795 20.10.2008 Тольятти 281 ОТ
12 Кукушин Кирилл Максимович 33600 07.06.2006 Тольятти 329 ОТ
13 Курлыков Роман Дмитриевич 35398 21.07.2007 Самара 522 ОТ
14 Кучеренко Никита Александрович 35349 12.12.2007 Тольятти 97 ОТ
15 Максунов Егор Евгеньевич 30590 13.09.2004 Тольятти 566 ОТ
16 Мартынов Владислав Павлович 31348 13.02.2005 Самара 1267 ОТ
17 Мартышков Никита Андреевич 31242 05.12.2005 Тольятти 887 ОТ
18 Мищенко Кирилл Игоревич 29600 21.04.2004 Тольятти 271 ОТ
19 Рождественский Кирилл Дмитриевич 35415 21.12.2007 Тольятти 110 ОТ
20 Симонов Григорий Григорьевич 38144 20.05.2008 Тольятти 79 ОТ
21 Халгатян Семен Денисович 37818 21.11.2008 Тольятти 196 ОТ
22 Шевченко Михаил Максимович 31164 20.03.2005 Тольятти 380 ОТ
23 Шулятьев Тимур Игоревич 38248 29.01.2008 Тольятти 47 ОТ
24 Щежин Роман Сергеевич 35671 22.05.2006 Тольятти 40 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№
п/п                

IV В

Название турнира

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

1
1

1

2

1

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

2 1

№ Очки №

1 2093

2 1985

3 1350

4 1349

5 1189

6 838

7 823

8 772

19-23.10.2020 ДО 17 ЛЕТ

Тольятти

Самара

1/21/8
финала финала

ДЕВУШКИ

Финал
финала

НИКИФОРОВА
60 60

В

НИКИФОРОВА

IV

ПЕРВОВА

ЧЕРНЫШЕВА

63 61

60 63

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ТКАЧЕНКО

ШВЕЦОВА

АНИЩЕНКО

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

К.С.

18.10.2020 17:20

ШВЕЦОВА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиНИКИФОРОВА

60 60Тольятти

М.Р.
МИКЛАВА

Самара

Самара

ПЕРВОВА

Сеяные игроки

32 МИКЛАВА

КИСЕЛЕВА

ЧЕРНЫШЕВА

НИКИФОРОВА

МИКЛАВА

60 63

Дополнительный игрок

62 61

ЛОСЕВА

Замененный игрок

АНТИПОВА

АНТИПОВА

31 Е.А.

30

отк. п/бИГОНИНА

К.В.

АНТИПОВА

ЛЕВАНОВА

63 61

А.А.

ТКАЧЕНКО

КИСЕЛЕВА

64 62

ПОЭ

ЧЕРНЫШЕВА

11 СОЛОДЯНКИНА

ЛУКАНОВА

29

ИСАКОВА

ТРАЧУК

7 

2 К.В.

А.В.ЛЯЛИНА

БУКРЕЕВА6

5 ПАНАРИНА

НОЗДРАЧЕВА

3

4

ПОЭ

ПОЭ

НИКИФОРОВА

61 62

62 60

ЧЕРНЫШЕВА

4 

ПАСТУШЕНКО
7

КИСЕЛЕВА

АНИЩЕНКО

ПАСТУШЕНКО

Е.А.

Н.И.

Е.А.

Е.В.

В.М.

9

10

ЛОБАНОВА

Е.В. Тольятти

ЛОБАНОВА

М.А. 61 60

8

ПЛОТНИКОВА Самара

63 63

62 62

ЛОСЕВА

ЩЕНЕВА

КЛИМУК

ШВЕЦОВА17

20

ПЕРВОВА

ПОЭ

5 

6 

Тольятти

А.Д.

26

21

22

18

В.С.

К.А.

КАЗАКОВА

ХИВИНЦЕВА19

АВИЛОВА

3 

8 

Д.А.

СОЛДАТКИНА

Самара

Тольятти

Д.Е.

КИСЕЛЕВА

МОРОЗОВА

Е.Д.

Тольятти

28

27

ТКАЧЕНКО

ЛОСЕВА

2 

ЛЫСЯКОВА

13

12

23

25

24

ДУБАЕВА

А.В.

Самара

Тольятти

Самара

Тольятти

16

14

15

В.И.

А.А.

Е.А.

Тольятти

Тольятти

В.С.

Е.С.

В.С.

60 61

Н. . Тольятти

63 63
ШВЕЦОВА

ДУБАЕВА

61 61

ЛЕВАНОВА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

ПЛОТНИКОВА

ПЕРВОВА

ЧЕРНЫШЕВА

61 61

А.А.

С.П.

М.О.

А.Е.

61 61

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

НОЗДРАЧЕВА
64 63

60 61

Тольятти

Тольятти

ПАНАРИНА
63 64

ШВЕЦОВА

НИКИФОРОВА

63 63

Тольятти

63 60

Тольятти

ПАНАРИНА

61 60

60 60

61 61

61 63

КОМРАКОВ М.С.(Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

ЕМЕЛЬЯНОВ Н.А. (Тольятти)

ЧЕРНЫШЕВА
ЧЕРНЫШЕВА

57 75 64

М. В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

62 63
ШВЕЦОВА

3 место

Подпись

61 61
ЛОСЕВА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ЛОСЕВА

НИКИФОРОВА
61 62



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

2

Х

ЛЫСЯКОВА

К.В.

А.А.

Х

Х

КЛИМУК

Х

ЩЕНЕВА

62 62
Х

ЩЕНЕВА

ТРАЧУК

ЛЫСЯКОВА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

IV В
Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 19-23.10.2020

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

М. В. КУЗНЕЦОВ

Категория Класс
ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В.

В.С.

Х

СОЛДАТКИНА

Х

Для проигравших в 1/16 финала

ЛЫСЯКОВА

Х

АВИЛОВА

ТРАЧУК

61 76(2)

КЛИМУК

КЛИМУК

СОЛДАТКИНА

Х

Х

СОЛДАТКИНА

Х

КЛИМУК

КЛИМУК

Х

60 61

60 64
ТРАЧУК

ТРАЧУК

Е.С.

М.О.

АВИЛОВА

75 62



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
В

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

2
ПОЭ 1

1 61 61

1

2 62 60

2

1

1

1
ПОЭ 2

1 61 61

1

2 76(2) 75

2

1

1

1
ПОЭ 3

2 63 62

1

1 62 60

2

1

1 61 60

2
ПОЭ 4

1 63 75

1

2 60 60

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 606

2 256

3 207 Время жеребьевки

4 197 17:10

5 157

6 143

7 63

8 44 Фамилия И.О.

Категория

Подпись

М.Э.

Е.В.

Тольятти

Х

КЕЛЬМЕКЕЕВА

Х

Пол игроковСроки проведения

Тольятти
КЕЛЬМЕКЕЕВА

СЕРГЕЕВА

А.А.

Тольятти

ТРАЧУК

Присутствовали на жеребьевке

ЛОБАНОВА

ЛУКАНОВА

ЛУКАНОВА

ЛЯЛИНА

IV

ЛЯЛИНА

БЕЛЯКОВА

ЛОБАНОВА

КОРЕПАНОВА

ДЕВУШКИ

САФОНОВА

М. В. КУЗНЕЦОВ

Главный судья

АНТИПОВА АЛЕНА (Тольятти)

Дата жеребьевки

16.10.2020

ДУБАЕВА ВЛАДЛЕНА (Тольятти)

Х

Тольятти
ЭНС

М.Э.

Тольятти

Тольятти

В.А.

ЭНС

6 

4 

СОЛОМАТИНА

ТРАЧУК

Тольятти

ТРАЧУК

24

5 

4
-я

 с
е

кц
и

я

12

16

30

25

26

22

3
-я

 с
е

кц
и

я

18

3 

15

21

32

11

9

5

7

10

13

6

8

14

2
-я

 с
е

кц
и

я

7 

2 

А.В.

СОЛОМАТИНА

М.О.

С.А.

ГОЛУБЕВА

СЕРГЕЕВА

БЕЛЯКОВА

Х

Х

17 САФОНОВА

Х

19

20

А.А.

С.В.

23

БЕЛЯКОВА

Х

Самара

Х

КОРЕПАНОВА

Х

КОРЕПАНОВА

ЛУКАНОВА

САФОНОВА

Х

Х

ТольяттиЕ.А.

Х

Фамилия И.О. игрока

Тольятти

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

1
-я

 с
е

кц
и

я

4

1 

3

А.А.

Х

17-18.10.2020
Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ
Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1
ЛОБАНОВА

ЭНС

31

Х

ЛУКАНОВА

8 

ЛОБАНОВА

2

Х

29

27

Х

ЦИФЕРОВА

Самара

Тольятти

ЛЯЛИНА

28

Х

ЦИФЕРОВА

ЛЯЛИНА

М.С.

Х

Х

Х

Х

Х

ТРАЧУК

ГОЛУБЕВА
Тольятти

Сеяные игроки

ЭНС

ЛОБАНОВА

ЛУКАНОВА

САФОНОВА

ТРАЧУК

КОРЕПАНОВА

ЦИФЕРОВА

БЕЛЯКОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 19-23.10.2020
ОЭ: 17-18.10.2020

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020
1 Авилова Анфиса Алексеевна 37482 22.10.2007 Тольятти 215 ОТ
2 Анищенко Валерия Максимовна 30757 21.07.2004 Тольятти 823 ОТ
3 Антипова Алена Анатольевна 30973 13.01.2005 Тольятти 492 ОТ
4 Белякова Анастасия Артемовна 41821 29.11.2007 Самара 63 ОЭ
5 Букреева Евгения Вячеславовна 31269 10.12.2005 Тольятти 302 ОТ
6 Голубева Мария Сергеевна 38182 30.01.2007 Тольятти 0 ОЭ
7 Дубаева Виктория Сергеевна 30942 07.07.2005 Тольятти 404 ОТ
8 Игонина Екатерина Андреевна 37084 01.02.2006 Самара 271 ОТ
9 Исакова Ксения Владимировна 31545 02.08.2005 Тольятти 407 ОТ
10 Казакова Надежда  Павловна 37598 29.11.2006 Тольятти 308 ОТ
11 Кельмекеева Алина Александровна 37982 19.06.2008 Тольятти 9 ОЭ
12 Киселева Александра Дмитриевна 31145 02.06.2005 Самара 1350 ОТ
13 Климук Ангелина Владимировна 31632 21.10.2005 Тольятти 496 ОТ
14 Корепанова Мария Эдуардовна 35380 06.01.2007 Тольятти 157 ОЭ
15 Леванова Екатерина Алексеевна 33240 20.01.2006 Тольятти 673 ОТ
16 Лобанова Анастасия Андреевна 30997 20.03.2005 Тольятти 606 ОТ+ОЭ
17 Лосева Диана Евгеньевна 35360 18.01.2007 Тольятти 699 ОТ
18 Луканова Екатерина Владимировна 31174 26.08.2004 Тольятти 256 ОТ+ОЭ
19 Лысякова Ксения Викторовна 31435 16.01.2005 Тольятти 475 ОТ
20 Лялина Ангелина Владимировна 29446 18.01.2004 Самара 0 ОТ+ОЭ
21 Миклава Марта Рудольфовна 31596 31.03.2005 Самара 1985 ОТ
22 Морозова Дарья Артемовна 35403 20.06.2007 Самара 271 ОТ
23 Никифорова Кристина Сергеевна 31185 22.06.2005 Тольятти 2093 ОТ
24 Ноздрачева Екатерина Алексеевна 30969 19.08.2005 Тольятти 583 ОТ
25 Панарина Наталья Ильинична 37279 25.11.2006 Тольятти 621 ОТ
26 Пастушенко Екатерина Алексеевна 34610 07.01.2006 Тольятти 501 ОТ
27 Первова Василиса Сергеевна 31048 10.03.2005 Тольятти 1189 ОТ
28 Плотникова Мария Александровна 29079 21.10.2004 Самара 689 ОТ
29 Сафонова Елена Андреевна 36073 15.08.2007 Тольятти 207 ОЭ
30 Сергеева София Вячеславовна 35233 16.01.2006 Тольятти 21 ОЭ
31 Солдаткина Варвара Сергеевна 31365 19.06.2005 Тольятти 351 ОТ
32 Солодянкина Анастасия Евгеньевна 29561 25.08.2004 Тольятти 285 ОТ
33 Соломатина Валерия Андреевна 35836 30.12.2007 Тольятти 21 ОЭ
34 Ткаченко Елизавета Дмитриевна 31593 21.06.2005 Тольятти 772 ОТ
35 Трачук Мария Олеговна 31165 16.04.2005 Тольятти 197 ОТ+ОЭ
36 Хивинцева Ксения Андреевна 33633 03.02.2006 Самара 348 ОТ
37 Циферова София Алексеевна 36566 01.02.2007 Тольятти 143 ОЭ
38 Чернышева Софья Павловна 30988 12.01.2005 Тольятти 1349 ОТ
39 Швецова Валерия Игоревна 35257 02.08.2007 Тольятти 838 ОТ
40 Щенева Екатерина Сергеевна 31497 27.04.2005 Тольятти 321 ОТ
41 Энс Мария Эдуардовна 39511 19.12.2007 Тольятти 44 ОЭ

Подпись
М. В. КУЗНЕЦОВ

Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 
ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№
п/п                

IV В

Название турнира

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
В

КИСЕЛЕВА А.Д. Самара
КУДРИН М.О. Тольятти

Х 1

Х

1

ИГОНИНА Е.А. Самара
КЕРЖЕНЦЕВ В.О. Тольятти

ТКАЧЕНКО Е.Д. Тольятти 2

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

1

ШВЕЦОВА В.И. Тольятти
КУРЛЫКОВ Р.Д. Самара

НОЗДРАЧЕВА Е.А. Тольятти 1

КОМРАКОВ М.С. Тольятти

2

ЛУКАНОВА Е.В. Тольятти
ХАЛГАТЯН С.Д. Тольятти

КЛИМУК А.В. Тольятти 2

МАКСУНОВ Е.Е. Тольятти

1

СОЛДАТКИНА В.С. Тольятти
КУКУШИН КИРИЛЛ К.М. Тольятти

ЩЕНЕВА Е.С. Тольятти 1

ЕВДОКИМОВ Е.В. Тольятти

2

РОДИНА С.А. Тольятти
КУКУШИН ИЛЬЯ И.М. Тольятти

ЛОСЕВА Д.Е. Тольятти 2

КОЛОБОВ М.В. Тольятти

1

ЭНС М.Э. Тольятти
МАРТЫШКОВ Н.А. Тольятти

КАЗАКОВА Н.П. Тольятти 1

СИМОНОВ Г.Г. Тольятти

2

ДУБАЕВА В.С. Тольятти
КАЗАКОВЦЕВ А.С. Тольятти

ЧЕРНЫШЕВА С.П. Тольятти 2

МАРТЫНОВ В.П. Самара

№ №

Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

М. В. КУЗНЕЦОВ

7

8

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

918

КЛИМУК

62 62

КУРЛЫКОВ

64 63

ШВЕЦОВА

БАЛАБАШИН

62 64

16

1244

3 ЛОСЕВА

1
Сеяные пары Очки

4 ШВЕЦОВА

КУРЛЫКОВ
481

КОЛОБОВ
906

61 62

2 ЧЕРНЫШЕВА

МАРТЫНОВ

КИСЕЛЕВА

КУДРИН

9

10

13

Ожидающая пара

12

11

СОЛДАТКИНА

15

14

2 

МАРТЫШКОВ

61 61

ЭНС

ЛОСЕВА
КОЛОБОВ

64 64

3 

5

4

4 

КУКУШИН КИРИЛЛ

МАКСУНОВ

Сроки проведения
ДО 17 ЛЕТ IV

КУДРИН

60 61

ТКАЧЕНКО

1  1
КИСЕЛЕВА

КИСЕЛЕВА

20-23.10.2020

№ строк

6

2

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа

КУДРИН

3

Пол игроков
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ

КУДРИН

63 63

61 36 10-4

КУДРИН

62 63

КИСЕЛЕВА

КИСЕЛЕВА

финала
1/2

Финал
финала

1/4

Замененная пара

КЛИМУК
МАКСУНОВ

Время жеребьевки

МАРТЫНОВ

Присутствовали на жеребьевке

19.10.2020 14:30

ЛОСЕВА Д,Е. (Тольятти)

ЧЕРНЫШЕВА С.П. (Тольятти)

Дата жеребьевки

61 60

ЧЕРНЫШЕВА

ЛОСЕВА
КОЛОБОВ

76(5) 57 10-7

60 61

КОЛОБОВ

ЧЕРНЫШЕВА

63 61

МАРТЫНОВ

ЛОСЕВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

20-23.10.2020 ДО 17 ЛЕТ IV В

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020
31145 02.06.2005 Самара
29400 14.04.2004 Тольятти

30988 12.01.2005 Тольятти
31348 13.02.2005 Самара

35360 18.01.2007 Тольятти
32007 26.05.2005 Тольятти

35257 02.08.2007 Тольятти
35398 21.07.2007 Самара

31593 21.06.2005 Тольятти
32133 04.02.2005 Самара

30969 19.08.2005 Тольятти
35394 19.01.2007 Тольятти

31632 21.10.2005 Тольятти
30590 13.09.2004 Тольятти

39511 19.12.2007 Тольятти
31242 05.12.2005 Тольятти

31497 27.04.2005 Тольятти
31798 23.09.2005 Тольятти

37084 01.02.2006 Самара
35361 25.04.2007 Тольятти

37789 20.01.2008 Тольятти
37795 20.10.2008 Тольятти

31174 26.08.2004 Тольятти
37818 21.11.2008 Тольятти

30942 07.07.2005 Тольятти
35354 29.05.2007 Тольятти

31365 19.06.2005 Тольятти
33600 07.06.2006 Тольятти

37598 29.11.2006 Тольятти
38144 20.05.2008 Тольятти

7

8

3

4

918

1244

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

5

Главный судья

Фамилия И.О.

6

9

10

Подпись
М. В. КУЗНЕЦОВ

13 Дубаева Виктория Сергеевна
77Казаковцев Алексей Сергеевич

12 Луканова Екатерина Владимировна
78Халгатян Семен Денисович

15 Казакова Надежда Павловна
28Симонов Григорий Григорьевич

14 Солдаткина Варвара Сергеевна
69Кукушин Кирилл Максимович

Энс Мария Эдуардовна
147Мартышков Никита Андреевич

11 Родина София Александровна
83Кукушин Илья Максимович

Щенева Екатерина Сергеевна
124Евдокимов Егор Владимирович

Игонина Екатерина Андреевна
87Керженцев Валентин Олегович

481Курлыков Роман Дмитриевич

Ткаченко Елизавета Дмитриевна
215Балабашин Данила Сергеевич

Ноздрачева Екатерина Алексеевна
170Комраков Михаил Сергеевич

Климук Ангелина Владимировна
151Максунов Егор Евгеньевич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)
№
п/п         

Г. ТОЛЬЯТТИ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

2 Чернышева Софья Павловна
Мартынов Владислав Павлович

1 Киселева Александра Дмитриевна
Кудрин Мирон Олегович

Лосева Диана Евгеньевна
906Колобов Максим Валерьевич

Швецова Валерия Игоревна


